
SUTARTIS 

DĖL MOKYMOSI ALYTAUS DAILĖS MOKYKLOS IŠPLĖSTINIO UGDYMO (5-OJE) 

KLASĖJE 

 

20___ m. _____________________ d. Nr. 

Alytus 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

Alytaus dailės mokykla, kodas 291057340 (toliau – Mokykla), atstovaujama direktoriaus 

Redo Diržio, veikiančios pagal darbo ir mokyklos nuostatus, viena šalis, bei prašymą mokytis 

pateikęs asmuo (toliau – Paslaugos gavėjas), ____________________________________________ 
                                                                                                                          (vardas, pavardė) 

_________________________________________________________________________________________________ 

                                                                           (adresas, telefonas) 

kita šalis, sudaro šią sutartį: 

 

II. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Mokyklos ir Paslaugos gavėjo santykiai dėl mokinio(-ės) _________________________ 
                                                                                                                                                      (vardas, pavardė)  

________________ ugdymo sąlygų Alytaus dailės mokykloje. 

 

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Šalys įsipareigoja vadovautis šia Sutartimi, o joje neaptartais klausimais – Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir kitais norminiais aktais. 

 

IV. MOKYKLOS ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

3. Sudaryti sąlygas mokiniui (ei) __________________________________mokytis Alytaus 

dailės mokyklos išplėstinio ugdymo (5-oje) klasėje (dėstomos disciplinos: piešimas, tapyba, galima 

pasirinkti teorinį kursą pagal mokykloje dėstomas programas). 

4. Užtikrinti savaitinių pamokų krūvį (6–12 valandų per savaitę). 

5. Atsakyti už mokinio saugumą pamokų metu. 

6. Suteikti išsamią  informaciją apie mokinio pasiekimus, lankomumą ir elgesį. 

 

V. PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

7. Mokinys privalo atvykti į pamokas. Du kartus per metus atsiskaityti už savo darbus 

pusmečio peržiūrų metu. 

8. Mokinys privalo tausoti mokyklos turtą. 

9. Paslaugos gavėjas įsipareigoja atvykti į mokinių tėvų (globėjų) susirinkimus mokykloje. 

 

VI. ATSISKAITYMO TVARKA 

 

10. Paslaugos gavėjas įsipareigoja sumokėti Mokyklos steigėjo – Alytaus miesto 

savivaldybės – nustatytą mėnesinį mokestį (šiuo metu jis yra 14,00 Eur per mėnesį). Jam pasikeitus, 

mokykla įsipareigoja informuoti paslaugos gavėją.  

11. Įstojus į Mokyklą, mokestis už mokslą pradedamas skaičiuoti nuo pirmos mokslo metų 

dienos. Paslaugos gavėjui nusprendus nebelankyti Mokyklos ir neinformavus apie tai Mokyklos 

administracijos, mokesčio skaičiavimas nenutraukiamas. 



12. Susirgus ir nelankant Dailės mokyklos dėl ligos laikotarpyje iki 1 mėn.  mokesčio 

skaičiavimas nenutraukiamas.  Ilgalaikio susirgimo atveju (virš 1 mėn.) būtina informuoti mokyklos 

administraciją. 

13. Nesumokėjus mokesčio už du mėnesius, ugdytinis įstaigos direktoriaus įsakymu 

išbraukiamas iš Mokyklos mokinių sąrašų, o mokestis už suteiktas paslaugas iš Paslaugos gavėjo 

išieškomas Lietuvos Respublikos įstatymuose numatyta tvarka. 

 

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

14. Mokinys, neatsiskaitęs už pusmečio darbus ar grubiai pažeidęs mokyklos vidaus tvarkos 

taisykles, gali būti šalinamas iš mokyklos mokytojų tarybos sprendimu. 

15. Mokinys, padaręs materialinę žalą mokyklos inventoriui, ją  kompensuoja savo lėšomis. 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo datos ir galioja iki einamųjų mokslo metų pabaigos. 

17. Sutartis gali būti nutraukta  Šalių susitarimu pirma laiko. Paslaugos gavėjas privalo 

pilnai atsiskaityti už ugdymo laikotarpį iki sutarties nutraukimo. 

18. Sutarties Šalys įsipareigoja imtis  visų priemonių, kad ginčai ir nesutarimai, kylantys dėl 

Sutarties, jos vykdymo ar kitaip susiję su Sutartimi, būtų sprendžiami derybomis. Nepavykus 

išspręsti ginčo ar nesutarimo derybomis, ginčai ir nesutarimai gali būti sprendžiami Lietuvos 

Respublikos teisme Lietuvos Respublikos įstatymais numatyta tvarka. 

19. Jeigu kuri Sutarties nuostata prieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams arba, 

pasikeitus teisės aktams, tokia tampa, ar dėl kokių nors priežasčių nebegalioja, kitos Sutarties 

nuostatos lieka galioti. Tuo atveju Šalys įsipareigoja nedelsdamos pakeisti negaliojančią nuostatą 

teisiškai veiksminga norma, kuri savo turiniu kiek įmanoma labiau atitiktų keičiamąją. 

20. Sutarties Šalys pareiškia, kad perskaitė Sutartį, suprato jos turinį, padarinius ir ją 

pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.  

 

 

IX. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 
 

ŠVIETIMO TEIKĖJAS        PASLAUGOS GAVĖJAS 

Alytaus dailės mokykla,                                               ________________________________ 
Kodas 291057340                                                                            (parašas) 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 25, Alytus                                     

Atsisk. sąsk. LT217181200002130646                    ________________________________       

AB  Šiaulių bankas                                                                        (vardas, pavardė)                                               

Tel. +370 657 61535 

    

Direktorius 

 

Redas Diržys 

 

 

Mokymo sutartis nutraukta 20___ m. __________________ d. _______________________ 
                                                                                                                                        (mokymo sutarties  

________________________________________________________________________________.
nutraukimo pagrindas) 

 


